
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

От 31 марта 2022г. №118

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана приватизации 
имущества муниципального района «Куйбышевский район» на 2021 год.

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного 
и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ,
Постановлением Правительства РФ от 26.12.2005 г. № 806 «Об утверждении 
правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации федерального 
имущества и внесении изменений в правила подготовки и принятия решений об 
условиях приватизации федерального имущества», Решением Районного Собрания 
муниципального района «Куйбышевский район» от 30.06.2006 г. № 140 «О порядке 
проведения приватизации муниципального имущества», Уставом муниципального 
района «Куйбышевский район», Куйбышевское Районное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации
имущества муниципального района «Куйбышевский район» на 
2021 год. (приложение к настоящему решению).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава 
муниципального района 
«Куйбышевский район» Архипов А.А.



Приложение
к Решению Куйбышевского 

Районного Собрания 
от 31 марта 2022г. №118

Отчет о выполнении прогнозного плана приватизации имущества 
муниципального района «Куйбышевский район» на 2021 год.

№
п/п

Наименование объекта Адрес объекта Способ 
приватизации

Поступило в 
доход бюджета, 

руб.

1

Здание школы, 
кадастровый номер 
(ранее присвоенный 

номер) 
40:11:080108:0001:845 
общая площадь 1221,7 

кв. м., земельный 
участок, кадастровый 

номер 40:11:143200:259, 
общая площадь 10 573 

кв. м.

Калужская область, 
Куйбышевский 

район, с. Троицкое, 
д. 100а

Аукцион 0,00

2

Электрокотельная, 
кадастровый номер 

40:11:122100:510, общая 
площадь 410,0 кв. м, 
земельный участок, 
кадастровый номер 

40:11:122100:252, общая 
площадь 1726,0 кв. м

Калужская область, 
Куйбышевский 

район,с. Закрутое Аукцион 0,00

3 Автогрейдер, год выпуска
1989 Аукцион 0,00


